



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

**TSN 2012 ApS**

**Galoche Allé 6**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 26 13 42 18)**

## **Årsrapport for 2016**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/1 2017

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>1</b>
	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>4</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>5</b>
Resultatopgørelse	<b>8</b>
Balance	<b>9</b>
Noter	<b>11</b>

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** TSN 2012 ApS  
Galoche Allé 6  
4600 Køge

CVR-nr.: 26 13 42 18  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

**Direktion** Torben Schledermann Nielsen

## Ledelsesberetning

4

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 35.119. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.054</b>	<b>46.928</b>
Af- og nedskrivninger	-15.000	-40.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.054</b>	<b>6.928</b>
Andre finansielle indtægter	37.950	35.322
Andre finansielle omkostninger	-17.136	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.868</b>	<b>42.250</b>
2 Skat af årets resultat	251	-17.980
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>35.119</b>	<b>24.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	35.119	24.270
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>35.119</b>	<b>24.270</b>

Balance pr. 31. december

9

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	120.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>120.000</b>
Andre tilgodehavender	545.273	644.409
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>545.273</b>	<b>644.409</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>545.273</b>	<b>764.409</b>
Selskabsskat	5.010	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>5.010</b>	<b>0</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>373.606</b>	<b>163.139</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>79.673</b>	<b>50.581</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>458.289</b>	<b>213.720</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.003.562</b>	<b>978.129</b>

Balance pr. 31. december

10

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	878.562	843.443
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.003.562</b>	<b>968.443</b>
Selskabsskat	0	9.686
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>9.686</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>0</b>	<b>9.686</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.003.562</b>	<b>978.129</b>

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-5	17.986
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-246	-6
	<u><b>-251</b></u>	<u><b>17.980</b></u>